Министерство науки и высшего образования РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

" 26 " 11 2020г. № 392-0

О внесении изменений
в Положение о стипендии
Ученого совета ИРНИТУ

С целью актуализации документации СМК
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о стипендии Ученого совета Иркут
ского национального исследовательского технического университета
(Приложение 1).

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

3. Уполномоченным по качеству внести изменения по тексту документа
согласно Приложению 1 в рабочие экземпляры Положения о стипендии
Ученого совета Иркутского национального исследовательского техниче
ского университета, (при наличии), организовать ознакомление персонала
структурных подразделений с изменениями.

4. Артемовой О.С., зам. начальника отдела мониторинга и качества об
разовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИ
ТУ.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ JV« 1

В приложении 1 убрать таблицу 21